
Or. 0002.2.2022 

 
PROTOKÓŁ NR XXXV/2022 

RADY MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE 
z dnia 28 lutego 2022 r. 

 
z posiedzenia XXXV Sesji Rady Miasta Wysokie Mazowieckie przeprowadzonej w dniu 28 lutego 
2022 roku w sali konferencyjnej Urzędu Miasta w Wysokiem Mazowieckiem. 
 
Otwarcie sesji nastąpiło o godz. 11 00 . Na ustawowy 15 osobowy stan Rady Miasta, w momencie 
otwarcia uczestniczyło 13 radnych w związku z czym obrady są prawomocne.  

Przewodniczący Rady Miasta Marek Kajurek stwierdził nieobecność: Radnego Józefa Sokolika oraz 
Radnego Przemysława Alkowskiego  (dołączyli do posiedzenia w trakcie).  
Przewodniczący Rady Miasta Marek Kajurek przywitał Burmistrza Miasta Jarosława Siekierko, Za-
stępcę Burmistrza Miasta Ewę Konarzewską, Skarbnika Miasta Renatę Kamińską, prezesów, dyrekto-
rów, kierowników jednostek organizacyjnych z terenu Miasta Wysokie Mazowieckie    oraz Radnych 
Rady Miasta.  
Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że porządek obrad został radnym dostarczony wraz 
z materiałami na sesję, po czym go odczytał: 

1. Otwarcie obrad. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z XXXIV sesji Rady Miasta Wysokie Mazowieckie. 
4. Sprawozdanie z realizacji uchwał z ostatniej sesji i działalności Burmistrza Miasta Wysokie Ma-

zowieckie. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Wysokie Mazowieckie. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia związku powiatowo – gminnego pod nazwą „Łomżyń-

ski Związek Powiatowo – Gminny”. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Wysokiem Mazowieckiem. 
8. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji. 
9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 rok. 
10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wysokie Ma-

zowieckie na lata 2022-2025 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2022-2027. 
11. Interpelacje i wnioski. 
12. Sprawy różne. 
13. Zapytania i wolne wnioski. 
14. Zamknięcie obrad sesji. 
Przewodniczący Rady Miasta Marek Kajurek zapytał o uwagi lub wnioski do przedstawionego 

porządku. 
Zastępca Burmistrza Miasta Ewa Konarzewska wniosła o zdjęcie z porządku obrad pkt. 6: „ Pod-

jęcie uchwały w sprawie utworzenia związku powiatowo – gminnego pod nazwą „Łomżyński Związek 
Powiatowo – Gminny” oraz wprowadzenie do porządku w pkt 6 ,,Podjęcie uchwały zmieniającej 
uchwałę w sprawie wyznaczenia miejsca oraz ustalenia zasad prowadzenia handlu w piątki i soboty 
przez rolników i ich domowników na terenie Miasta Wysokie Mazowieckie.“ 

Przewodniczący Rady Miasta Marek Kajurek poddał pod głosowanie, zdjęcie z porządku punktu 
6 tj. podjęcie uchwały w sprawie utworzenia związku powiatowo – gminnego pod nazwą „Łomżyński 
Związek Powiatowo – Gminny”  

Głosowanie w sprawie zmiany porządku obrad – zdjęcie z porządku obrad pkt. 6 



Na ustawowy 15 osobowy skład Rady Miasta, w obradach uczestniczyło 13 radnych, głosowało 
13 radnych, za zmianą 13, przeciw 0, wstrzymało się od głosu 0. 

Przewodniczący Rady Miasta Marek Kajurek stwierdził, że zmiana została przyjęta jednogłośnie. 
 Przewodniczący Rady Miasta Marek Kajurek poddał pod głosowanie, dodanie do porządku ob-

rad pkt. 6 ,,Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyznaczenia miejsca oraz ustalenia 
zasad prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na terenie Miasta Wy-
sokie Mazowieckie.“  

Głosowanie w sprawie zmiany porządku obrad – dodanie do porządku obrad pkt. 6 ,,Podjęcie 
uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyznaczenia miejsca oraz ustalenia zasad prowadzenia 
handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na terenie Miasta Wysokie Mazowieckie.“ 

Na ustawowy 15 osobowy skład Rady Miasta, w obradach uczestniczyło 13 radnych, głosowało 
13 radnych, za zmianą 13, przeciw 0, wstrzymało się od głosu 0. 

Przewodniczący Rady Miasta Marek Kajurek stwierdził, że zmiana została przyjęta jednogłośnie. 
Przewodniczący Rady Miasta Marek Kajurek odczytał porządek po zmianach tj. 

1. Otwarcie obrad. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z XXXIV sesji Rady Miasta Wysokie Mazowieckie. 
4. Sprawozdanie z realizacji uchwał z ostatniej sesji i działalności Burmistrza Miasta Wysokie Ma-

zowieckie. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Wysokie Mazowieckie. 
6. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyznaczenia miejsca oraz ustalenia zasad 

prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na terenie Miasta Wysokie 
Mazowieckie. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wysokiem Mazowieckiem. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji. 
9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 rok. 
10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wysokie Ma-

zowieckie na lata 2022-2025 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2022-2027. 
11. Interpelacje i wnioski. 
12. Sprawy różne. 
13. Zapytania i wolne wnioski. 
14. Zamknięcie obrad sesji. 
Przewodniczący Rady Miasta Marek Kajurek zapytał o uwagi do porządku, nie zgłoszono, nastę-

pie poddał pod głosowanie porządek obrad. 
Na ustawowy 15 osobowy skład Rady Miasta, w obradach uczestniczyło 13 radnych, głosowało 

13 radnych, za przyjęciem głosowało 13, przeciw 0, wstrzymało się od głosu 0. 
Przewodniczący Rady Miasta Marek Kajurek stwierdził, że porządek został przyjęty. 
(szczegóły na nagraniu obrad Rady Miasta). 
Ad 3. Przyjęcie protokołu z XXXIV sesji Rady Miasta. 
Przewodniczący Rady Miasta Marek Kajurek poinformował, że protokół był dostarczony radnym 

pocztą elektroniczną oraz był dostępny w biurze rady, zapytał o uwagi - nie wniesiono, następnie 
poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z XXXIV sesji Rady Miasta. 

Na ustawowy 15 osobowy skład Rady Miasta, w obradach uczestniczyło 13 radnych, głosowało 
13 radnych, za przyjęciem 13, przeciw 0, wstrzymało się od głosu 0. 

Przewodniczący Rady Miasta Marek Kajurek stwierdził, że protokół został przyjęty jednogłośnie 
(szczegóły na nagraniu obrad Rady Miasta). 

Ad.4 Sprawozdanie z realizacji uchwał z ostatniej sesji i działalności Burmistrza Miasta. 



Informację z realizacji uchwał z ostatniej sesji i działalności Burmistrza Miasta za okres od 24 
stycznia 2022 roku do 28 lutego 2022 roku przedstawił Burmistrz Jarosław Siekierko (w załączeniu do 
protokołu). 

 Burmistrz Miasta Jarosław Siekierko poinformował Radę Miasta o: 
- wydawanych zarządzeniach i realizacji uchwał Rady Miasta, 
- przedstawił sytuację funkcjonowania miasta  w odniesieniu do agresji Federacji Rosyjskiej na Ukra-

inę, Burmistrz poinformował o współpracy z wojewódzkim centrum zarządzania kryzysowego 
i  wpływu na sytuację w mieście oraz podejmowanych działaniach wsparcia uchodźców wojennych 
z Ukrainy. 

Radna Katarzyna Ogrodnik w związku z tym, że nie znamy czasu zapotrzebowania na pomoc dla 
uchodźców wojennych,  zapytała o możliwości pomocy ze strony miasta dla pomagających. 

Burmistrz Miasta Jarosław Siekierko przedstawił aktualną sytuację związaną z sytuacją wywołaną 
wojną na Ukrainie i jej wpływem na samorząd w odniesieniu do uchodźców wojennych  i ich 
napływu na teren miasta, oraz możliwości w przedmiocie udzielania pomocy, wskazując - że sytu-
acja jest dynamiczna,a  ,,jako samorząd możemy również  przeznaczyć środki z rezerwy celowej, 
kiedy będą uchodźcy będziemy zwracać się do osób, wiedzieć czego potrzebują“,ponadto admi-
nistracja miasta jest postawiona w stan gotowości. 

Przewodniczący Rady Miasta Marek Kajurek poinformował, że Rada Miasta przyjęła sprawozdanie 
Burmistrza bez uwag. 

(szczegóły na nagraniu obrad Rady Miasta). 
Ad. 5 Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 5 Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Wysokie Mazowieckie. 
Przewodniczący Rady Miasta Marek Kajurek poinformował, że projekt uchwały został dostarczony 

wszystkim radnym pocztą elektroniczną. Przedmiotowym materiałem zajmowała się komisja Funk-
cjonowania Miasta. Poprosił o przedstawienie stanowiska komisji. 

Przewodniczący komisji Funkcjonowania Miasta Bogdan Matuszewski przedstawił pozytywną opi-
nię komisji. 

Przewodniczący Rady Miasta Marek Kajurek poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 5 Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Wysokie Mazowieckie. 

Na ustawowy 15 osobowy skład Rady Miasta, w obradach uczestniczyło 13 radnych, głosowało 
13 radnych, za przyjęciem 13, przeciw 0, wstrzymało się od głosu 0. 

Przewodniczący Rady Miasta Marek Kajurek poinformował, że uchwała została podjęta jednogło-
śnie. 

( Uchwała Nr XXXV/208/2022z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
zmiany nr 5 Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Wyso-
kie Mazowieckie w załączeniu do protokołu) 

(szczegóły na nagraniu obrad Rady Miasta). 
Ad.6 Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyznaczenia miejsca oraz ustalenia zasad 

prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na terenie Miasta Wy-
sokie Mazowieckie. 

Przewodniczący Rady Miasta Marek Kajurek poinformował, że projekt uchwały został dostarczony 
wszystkim radnym pocztą elektroniczną. Przedmiotowym materiałem zajmowała się komisja Funk-
cjonowania Miasta. Poprosił o przedstawienie stanowiska komisji. 

Przewodniczący komisji Funkcjonowania Miasta Bogdan Matuszewski przedstawił pozytywną opi-
nię komisji. 

Przewodniczący Rady Miasta Marek Kajurek poddał pod głosowanie projekt uchwały zmieniającej 
uchwałę w sprawie wyznaczenia miejsca oraz ustalenia zasad prowadzenia handlu w piątki i soboty 
przez rolników i ich domowników na terenie Miasta Wysokie Mazowieckie. 



Na ustawowy 15 osobowy skład Rady Miasta, w obradach uczestniczyło 15 radnych, głosowało 
15 radnych, za przyjęciem 15, przeciw 0, wstrzymało się od głosu 0. 

Przewodniczący Rady Miasta Marek Kajurek poinformował, że uchwała została podjęta jednogło-
śnie. 

(Uchwała Nr XXXV/209/2022 z dnia 28 lutego 2022 r. zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia 
miejsca oraz ustalenia zasad prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowni-
ków na terenie Miasta Wysokie Mazowieckie w załączeniu do protokołu.) 

(szczegóły na nagraniu obrad Rady Miasta) 
Ad.7 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Wysokiem Mazowieckiem. 
Przewodniczący Rady Miasta Marek Kajurek poinformował, że projekt uchwały został dostarczony 

wszystkim radnym pocztą elektroniczną. Przedmiotowym materiałem zajmowała się komisja ds. 
Rodziny i Polityki Społecznej. Poprosił o przedstawienie stanowiska komisji. 

Przewodniczący komisji Rodziny i Polityki Społecznej Karol Nowicki przedstawił pozytywną opinię 
komisji. 

Przewodniczący Rady Miasta Marek Kajurek poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 
w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wysokiem Mazowieckiem. 

Na ustawowy 15 osobowy skład Rady Miasta, w obradach uczestniczyło 15 radnych, głosowało 
15 radnych, za przyjęciem 15, przeciw 0, wstrzymało się od głosu 0. 

Przewodniczący Rady Miasta Marek Kajurek poinformował, że uchwała została podjęta jednogło-
śnie. 

(Uchwała Nr XXXV/210/2022 z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrod-
ka Pomocy Społecznej w Wysokiem Mazowieckiem w załączeniu do protokołu.) 

(szczegóły na nagraniu obrad Rady Miasta) 
8. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji. 
Przewodniczący Rady Miasta Marek Kajurek poinformował, że projekt uchwały został dostar-

czony wszystkim radnym pocztą elektroniczną. Przedmiotowym materiałem zajmowała się Komisja 
Skarg, Wniosków i Petycji.  Poprosił o przedstawienie stanowiska komisji. 

Przewodnicząca Komisji Skarg Wniosków i Petycji Katarzyna Ogrodnik odczytała uchwałę 
Nr 1/2022 komisji Skarg Wniosków i Petycji w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 21 lutego 
2022 roku wraz z uzasadnieniem, przedłożoną Przewodniczącemu Rady Miasta, komisja 
nie uwzględniła petycji z przyczyn określonych w załączniku do niniejszej uchwały.  

Przewodniczący Rady Miasta Marek Kajurek zapytał o uwagi lub wnioski do projektu uchwały. 
Uwag i wniosków nie zgłoszono.  

Przewodniczący Rady Miasta Marek Kajurek poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 
rozpatrzenia petycji.  

Na ustawowy 15 osobowy skład Rady Miasta, w obradach uczestniczyło 15 radnych, głosowało 
15 radnych, za przyjęciem 15, przeciw 0, wstrzymało się od głosu 0. 

Przewodniczący Rady Miasta Marek Kajurek poinformował, że uchwała została podjęta jedno-
głośnie ( petycja nieuwzględniona). 

(Uchwała Nr XXXV/211/2022 z dnia 28 lutego 2022 r.  w sprawie rozpatrzenia petycji. 
w załączeniu do protokołu )(szczegóły na nagraniu obrad Rady Miasta) 

Ad.9 Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 rok. 
Przewodniczący Rady Miasta Marek Kajurek poinformował, że projekt uchwały został dostar-

czony wszystkim radnym pocztą elektroniczną. Przedmiotowym materiałem zajmowała się komisja 
Finansowa. Poprosił o przedstawienie stanowiska komisji. 

Przewodniczący komisji Finansowej Wojciech Moczydłowski przedstawił pozytywną opinię ko-
misji. 

Uzasadnienie potrzeby podjęcia uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta Renata Kamińska. 



Przewodniczący Rady Miasta Marek Kajurek zapytał o uwagi do projektu uchwały – 
nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Miasta Marek Kajurek poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 
zmian w budżecie miasta na 2022 rok. 

Na ustawowy 15 osobowy skład Rady Miasta, w obradach uczestniczyło 15 radnych, głosowało 
15 radnych, za 15, przeciw 0, wstrzymało się od głosu 0. 

Przewodniczący Rady Miasta Marek Kajurek stwierdził, że uchwała została podjęta jednogło-
śnie.( w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 rok w załączeniu do protokołu)  

(szczegóły na nagraniu obrad Rady Miasta). 
Ad.10 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wysokie 

Mazowieckie na lata 2022-2025 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2022-
2027. 
Przewodniczący Rady Miasta Marek Kajurek poinformował, że projekt uchwały został dostarczony 
wszystkim radnym pocztą elektroniczną. Przedmiotowym materiałem zajmowała się komisja Finan-
sowa. Poprosił o przedstawienie stanowiska komisji. 
Przewodniczący komisji Finansowej Wojciech Moczydłowski przedstawił pozytywną opinię komisji. 
Przewodniczący Rady Miasta Marek Kajurek zapytał o uwagi do projektu uchwały – nie zgłoszono. 
Przewodniczący Rady Miasta Marek Kajurek poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wysokie Mazowieckie na lata 2022-2025 wraz 
z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2022-2027. 
Na ustawowy 15 osobowy skład Rady Miasta, w obradach uczestniczyło 15 radnych, głosowało 
15 radnych, za 15, przeciw 0, wstrzymało się od głosu 0. 
Przewodniczący Rady Miasta Marek Kajurek stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. 
( w załączeniu do protokołu)(szczegóły na nagraniu obrad Rady Miasta). 
Ad. 11 Interpelacje i wnioski radnych. 
Nie zgłoszono. 
(szczegóły na nagraniu obrad Rady Miasta). 
Ad. 12 Sprawy różne. 
I. mjr Tomasz Waksiński przedstawiciel Wojskowej Komendy Uzupełnień przedstawił system postę-

powań rekrutacyjnych Wojsk Obrony Terytorialnej, oraz informacje na temat punktu rekrutacyjne-
go w budynku Urzędu Miasta Wysokie Mazowieckie, w imieniu dowódcy ppłk dypl. Mirosława Dą-
browskiego przekazał Burmistrzowi Miasta Jarosławowi Siekierko pamiątkowy grawer oraz podzię-
kowania ,,za obszary współpracy na rzecz obrony ojczyzny“. 

II.   Przewodniczący Rady Miasta Marek Kajurek poinformował o: 
- sprawozdaniu z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 

awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
w 2021 roku – Miasto Wysokie Mazowieckie, przedłożonym przez Burmistrza Miasta. Przewod-
niczący stwierdził, że informacja została złożona zgodnie z art. 30a ust 5 ustawy karta nauczycie-
la. 

- Informacji przedłożonej przez Burmistrza Miasta o wykonaniu planów finansowych 
z wydzielonych rachunków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2021 roku otrzymanych 
przez Gminę Miejską Wysokie Mazowieckie 1) z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, na 
realizację zadań inwestycyjnych 2)na realizację Programu ,,Wspieraj Seniora“ 3) Na organizację 
transportu (dowozu) do punktów do punktów szczepień przeciwko wirusowi SarS-CoV-2 oraz 
organizację telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji 
o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 ( infolinia) lub stanowisko gminnego koordyna-
tora do spraw szczepień, 4) na podjęcie działań promocyjnych , w tym organizacyjnych, tech-
nicznych lub poddających się szczepieniu przeciw COVID-19, 5) na realizację programu ,, Labora-
toria Przyszłości“. 



- Opinii Państwowego Instytutu Geologicznego z dnia 24 stycznia 2022 roku na temat występo-
wania i możliwości zagospodarowania wód termalnych na terenie miasta Wysokie Mazowieckie 
( na terenie gminy miejskiej brak jest zasobów geotermalnych o znaczeniu gospodarczym). 

- Piśmie Nr NK-II-40.6.2022.AK w sprawie charakteru prawnego diety, jako ekwiwalentu utraco-
nych korzyści od Wojewody Podlaskiego z prośbą o weryfikację podjętych uchwał w sprawie diet 
radnych i ewentualną autokontrolę w powyższej sprawie, w przypadku nieuwzględnienia 
orzecznictwa. 

- Przewodniczący zwrócił się o zgłaszanie się radnych do pocztu sztandarowego. 
III.   Radna Katarzyna Ogrodnik zaapelowała o wspieranie pomocy uchodźców wojennych z Ukrainy 

,, małe gesty „ dają ogromy efekt“ ważne, aby było ich dużo. Radna ponadto zachęciła do wspiera-
nia stowarzyszenia Moje Wszystkie Kundle wspierającego porzucone zwierzęta z terenu miasta 
i gmin ościennych, wyrażając dezaprobatę wobec porzucania zwierząt.  

IV.   Radny Bogdan Matuszewski złożył podziękowanie wszystkim uczestnikom, sponsorom, arty-
stom, uczestniczącym w 30 finale WOŚP w Wysokiem Mazowieckiem, orkiestra pomimo niesprzy-
jającej pogody zebrała kwotę 106 tys zł. Radny Bogdan Matuszewski złożył podziękowanie Burmi-
strzowi Miasta Jarosławowi Siekierko za zaangażowanie osobiste, wsparcie i pomoc wskazując, że 
,,razem jak widać możemy bardzo dużo “ponadto, podziękował Prezesowi ZWKiEC, Dyrektorowi 
Miejskiego Zespołu Szkół w Wysokiem Mazowieckiem, a także Dyrektor Miejskiego Ośrodka Kultu-
ry ,,za odzew i wsparcie“.  

V. Burmistrz Miasta Jarosław Siekierko zaprosił wszystkich zebranych na uroczyste obchody dnia 
Żołnierzy Wyklętych dnia 6 marca 2021 toku o godzinie 1000.  

(szczegóły na nagraniu obrad Rady Miasta). 
Ad. 13 Zapytania i wolne wnioski. 
(szczegóły na nagraniu obrad Rady Miasta). 
Ad. 14 Zamknięcie obrad sesji. 
Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Miasta zamknął XXXV sesję Rady Miasta 

(godz. 12:45) (szczegóły na nagraniu obrad Rady Miasta)  
Integralną część protokołu stanowi wykaz głosowań imiennych oraz nagranie obrad sesji.  
Na tym protokół zakończono i podpisano. 
 
 Protokolant 
 Damian Cieślukiewicz 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Wysokie Mazowieckie 

   Marek Kajurek  


